Diretoria de Ensino – Região de Mirante do Paranapanema

Rua: Antônio Erisvaldo da Silva, 597 – Vila Vasconcelos
Mirante do Paranapanema – CEP: 19260-000

Telefone (18) 3991-9670 / E-mail: dempa@educacao.sp.gov.br

Diretoria de Ensino
Região de Mirante do Paranapanema

Mirante do Paranapanema, 05 de dezembro de 2024.

COMUNICADO EXTERNO Nº 397.2024 - NCS

ASSUNTO: Retirada das Caixas de Transporte de Hortifrutis de 09/12/2024 a 11/12/2024

Srs.(as) Diretores(as) das seguintes Unidades Escolares:

EE Bairro Santa Rita do Pontal, EE Paulo Coelho da Silva, EE Rosa Francisca Mano, EE Lidia Sanae Oya,

EE Maria Antônia Zangarini Ferreira, EE Porto Primavera, EE Maria Audenir de Carvalho, EE Francisco

Piergentile, EE Francisca Messa Gutierrez, EE João Pinheiro Corrêa, EE Gleba XV de Novembro e EE

Ribeirinhos.

O Dirigente Regional de Ensino, Danilo de Souza Marques, no uso de suas competências

e atribuições legais, comunica que a empresa W&C Alimentos Ltda, contratada para o fornecimento

dos produtos hortifrutigranjeiros, irá realizar na próxima semana, de 09/12/2024 a 11/12/2024, a

RETIRADA DAS CAIXAS PLÁSTICAS utilizadas para o transporte desses alimentos, ressaltando que

estas caixas são de propriedade da empresa e devem ser devolvidas ao fim das entregas.

Desta forma, solicita-se que as unidades escolares separem e organizem as caixas que

estiverem nas cozinhas, para que sejam retiradas pela empresa na próxima semana, quando

acontecerá a última entrega dos hortifrutis.

A equipe do Núcleo de Compras e Serviços está à disposição para mais esclarecimentos.

Atenciosamente.

Danilo de Souza Marques

Dirigente Regional de Ensino

mailto:dempa@educacao.sp.gov.br